
 

 

  

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

České republiky 

Sekce fondů EU – Řídicí orgán OP TAK 
 

Příloha  

Osnova podnikatelského záměru 

Digitální podnik – digitální podnik – výzva I. 



 

2/3 

1 Identifikační údaje projektu 

 Název projektu 

 Zpracovatel podnikatelského záměru 

2 Charakteristika žadatele 

 Hlavní předmět podnikání: 

 Stručná historie společnosti; 

 Hlavní předmět podnikání. 

 Informace o zaměstnancích žadatele: 

 Počet zaměstnanců; 

 Jsou-li součástí projektu licence, popis vazby na zaměstnance společnosti 

3 Podrobný popis projektu, jeho cíle včetně jeho souladu s programem 

 Detailní popis digitální transformace společnosti: 

  Propojení současného stavu digitalizace společnosti; 

  Propojení současného stavu se záměrem projektu; 

 Budoucí rozvoj společnosti. 

 

 Popis pořizovaných technologií a služeb:  

  Technologie, které budou pořizovány v rámci projektu;  

 Vzájemné vazby pořizovaných technologií a integrace jednotlivých komponent projektu; 

 V případě více míst realizace uvést, kde bude jaká technologie pořízena. 

 Vyznačení odvětví do kterého projekt směruje a popis technologií/služeb, které budou 

pořízeny/implementovány:  

 Žadatel vyznačí (x) do kterého odvětví projekt směřuje (do možnosti jiné napíše o jaké jiné 

odvětví se jedná): 

Odvětví Označit  

Výroba  

Služby  

Jiné  
 

 Žadatel stručně popíše technologie/služby, které bude pořizovat/implementovat: 

Technologie/Služby Popis plnění kritéria 

Informační systém (ERP, MIS)  

Kybernetická bezpečnost  

Digitalizace logistiky  



 

3/3 

Využití Cloudových služeb  

Monitoring/Big data analýzy  

Umělá inteligence  

Digital skill  

Jiné  

 

 

4 Popis kategorie počáteční investice  

 Popis naplnění podmínek čl. 14 GBER;  

 V případě více míst realizace uvést popis naplnění podmínek čl. 14 GBER v každém z nich. 

 

5 Soulad projektu se zásadami 

 Soulad s principy udržitelného rozvoje 

 Soulad se zásadami nediskriminace 

 Soulad s Listinou základních práv EU 

 Soulad se zásadou „významně nepoškozovat“ (návaznost na čestné prohlášení DNSH): 

• Investice se nachází/nenachází v území povodňového nebezpečí Q100 (stoletá voda) 1 

• Pokud se investice nachází v Q100, popis protipovodňových opatření (lze odkazem na 

aktuální zveřejněnou dokumentaci) v dané lokalitě i opatření realizovaná žadatelem 

(stávající a případně plánovaná).  

• Investice se nachází/nenachází v Systému evidence kontaminovaných míst2  v kategoriích 
A1, A2, A3, P3, P4. 3  

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 8 – Kategorizace CZV 

 

 
1 https://dppcr.cz/html_pub/index.html?d_mapy.htm  
2 https://www.sekm.cz/portal  
3 Lokality zařazené v SEKM v kategoriích P1, P2, N1, N2 nepředstavují významné riziko kontaminace. V případě, že 

žadatel zjistí evidenci kontaminované lokality, je nutno řešit s Ministerstvem životního prostředí, Odborem 

environmentálních rizik a ekologických škod, oddělením sanací. V případě, že v době podání žádosti o podporu bude tato 

kontaminace již vyřešena, žadatel předloží potvrzení MŽP k této skutečnosti. 

https://dppcr.cz/html_pub/index.html?d_mapy.htm
https://www.sekm.cz/portal

